[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Костаревского сельского поселения

Камышинского

муниципального района

Волгоградской области

Камышинский район, с. Костарево
______________ № ____________

На № __________ от ___________

	Камышинскому городскому прокурору
****************************************

г. Камышин, улица Советская, 7

На Ваше представление от 21.06.2023г № 7-67-2023 об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле, администрация Костаревского сельского поселения сообщает:
Администрацией Костаревского сельского поселения выявленные прокурором нарушения действующего законодательства приняты во внимание и в срок не позднее 10.08.2023 года нарушения будут устранены.
С муниципальными служащими администрации Костаревского сельского поселения проведена беседа о недопущении впредь выявленных прокуратурой нарушений законодательства о муниципальном контроле.
За допущенные нарушения к специалисту администрации Костаревского сельского поселения  применено дисциплинарное взыскание в виде замечания.
Приложение:
1. Распоряжение «О дисциплинарном взыскании».
С уважением,
Глава Костаревского

сельского поселения                                                                      С.В.Марков
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   04.07.2023 года                                                                                  № 21-Р
«О дисциплинарном взыскании»

В соответствии со ст. 192 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения

1. Применить к ведущему специалисту администрации Костаревского сельского поселения Хавалкиной Наталии Владимировне за допущенные нарушения законодательства о муниципальном контроле, дисциплинарное взыскание в виде – замечания.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Костаревского
сельского поселения                                                                   С.В.Марков